２０２０年７月

お客様各位

非常用浄水器「アクアメロウ」の新規販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品につきましては、受注状況及び生産設備の状況から、新規販売を終了

させていただくことになりました。長年にわたるご愛顧に対し、あらためて厚く御礼申

し上げます。

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

品  名 型 式 販売終了時期

アクアメロウ

（非常用浄水器）
W-AM0010 2020年 7月末

※ 部品提供及びオーバーホールについては、引き続き対応いたします。

但し、フィルター以外の部品は在庫のあるまでとさせていただきます。

ご不明点な点がございましたら、弊社営業本部または各支店までお問い合わせください。

以上

セコムアルファ株式会社

東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-17-14

ＭＳＤ20ビル

■問い合わせ 営業本部

電 話 03-3351-5364

ＦＡＸ 03-3351-5935